
Pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu, āboliņa
un timotiņa sēklu kontroli.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . 1)70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības MjĻ
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^I^P^^i ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^O Iflii9y»pillli# Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^^Sā^i^P^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.

11. novembra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cena fob Rīgā bija: oktobra
mēnesī I šk. Ls 1,64 un II šķ. Ls 1,63 kg. Valsts piemaksa oktobra mēnesī:
I šķ. Ls 0,86, 11 šķ. Ls 0,77.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

... . Berlīnē Londonā
Mēnesis ?— ? , „_;,.,„* Kopen-

Nomuitots Londona
un diena , , hagena

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts Ls kg
u R

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg 1 j

1932. g.
27. oktobrī — — 1,73
28. — — 1,52—1,55—'1,52—1,55— 1,98

1,59 1,59
29. „ 2,93 2,83 — |

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 24. līdz 29. oktobrim 1932. g.

no 24. līdz 29. X

Firmu nosaukumi ~~~ ~~
I šķ. Ilsķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,51 1,45
A/S. „Polock & Co" 1,56 1,53
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,54 1,45 y
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,52 1,43
0. L. Moller-Holsts 1,62 1,53
A/S. „Zemkopis" 1,50
Centr. sav. „Konzums" 1,52 1,49

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 22. līdz 28. oktobrim 1932. g.

no 22. līdz 28. X '

*' la šk. Ib šk.
Firmu nosaukumi n

u
9
n

p' tlfi^- ll.l — Hšk.
vairāk "*P;

U 'P-
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība .... — 1,53 1,48 1,38
A/S. „Pollock & Co" 1,55 1,52 1,47 1,37
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,52 1,47 1,37
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,57 1,52 1,47 1,37
O. L. Moller-Holsts 1,58 1,55 1,50 1,40
A/S. ..Zemkopis" 1,54 1,47 1,36
Centr. sav. „Konzums" 1,49 1,46 1,36

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Rīkojums JV2 459
par sabiedrības „Krievu drāmas teātris"
personāla, dekorāciju un citu skatuves
piederumu pārvadāšanu par pazeminātu

tarifu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

' 1932. g. 11. novembri
Satiksmes ministrs A. Kursits.

Uz sabiedrības ,,Krievu drāmas teātris"
pieprasījumu pieņemiet pārvadāšanai
III klases vagonos šī teātra personālu,
ņemot par tā pārvadāšanu 50% no taritā
noteiktās maksas. Ar tādu pašu tarifa
pazeminājumu arī pieņemami pārvadā-
šanai lielā vai parastā ātrumā šī teātra
dekorācijas un citi skatuves piederumi.

Lai šādu tarifa pazeminājumu dabūtu,
jāiesniedz, izbraucot no Rīgas, Valsts
dzelzceļu ceļojumu un transportbirojam,
Rīgā, bet, izbraucot no citām stacijām, —
attiecīgas stacijas priekšniekam šā teātra
administrācijas rakstisks pieprasījums, uz-
rādot braucēju skaitu, kad, ar kādu
vilcienu un starp kādām stacijām pārva-
dājami.

Tādi paši pieprasījumi iesniedzami at-
tiecībā uz dekorāciju . un citu skatuves
piederumu pārvadāšanu, uzrādot bez mi-
nētām ziņām vēl pārvadājuma apmēro
svaru.

Ar pieprasījumiem stacijas rīkojas pa-
rastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 15. novembri.

Dzelzceļu galv. direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finaņču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ' ar =avu 1932. g. 9. novembra lēmumu,

meklē pēc sodu lik. 586. p. apsūdzēto Ed-

mundu Jāna (Johana) d. Vāgneru, kura pa-

zīšanas zīmes ir šādas: dzimis 1909. g. Polrja,

Volinijas guberņā, ieradies Latvija 1912. g.,
vācietrs, strādnieks, bezpavalstnieks, neprecējies,

1932. g. sākumā dzīvojis Skrundas biezi apdzī-
votā vietā, Važinska namā, vidēja auguma,

gaišu, plānu, skūtu seju, gaišām uzacīm, taisnu
degunu, zilām acīm, dzelteniem lokāmiem matiem

un ejot uz labo kāju mazliet klibo.

Katram, kam zināma Vāgnera uzturēšanās vieta
vai arī kur atrodas viņam piederoša manta, par
to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
K uldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim vai ari
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Vāgneris apcietināms un ieskaitāms Kuldīgas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

1932. g. 10. novembri. JVs 4026.
Akts JVe 131/32. .1. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. novembra lēmumu,
meklē Arturu Fridricha d. Reisneri, dzini.
1887. gada 11. februāri Rīgā, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 574. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Reisnera atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus sojus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 9. novembrī. JVe 1577.

Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc ./Valdības Vēstneša" 1932. g. 233. num.
ievietoto sludinājumu par Lonnas-Adeles Kar-
līnes m. Kozlovskas meklēšanu.

Limbažos, 1932. g. 10. novembri. Ne 2754.
Miertiesnesis Ozols.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1926. gada

212. numurā iespiesto Žana Kā'ļa d. Vilem-
son a meklēšanu.

1932. g. 9. novembri. JVs 447 26. g.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 839.

26523. Ančans Aleksandrs. 38639 32.

26524. Basovs Dmitrijs. 11588 24.
26525. Buldurs Jānis. 11581/24.
26526. Ciemiņš Alberts. 39042 32.
26527. Henše 'lis Rene. 39 51 32.

26528. Kleins Emilija. 10463 24.
26529. Kudrjavcevs Jānis. 11404 24.

26530. Melvid Viktors. 11544 24.

26531. Meersons Moisejs. 9,09 24

26532. Pichovskis Vladimirs. 10957 24.

26533. Romanovs Michails. 38309/32.
26534. Rimavičs Pēteris. 38160/32.
26535. Zīverts Mārtiņš. 39021

26536. Zorchins Jahkels. 9897 24.

26537. Staškevičs Vitālijs. 8851/24.
26538. Strogonovs Jevstafijs. 29426 29.
26539. Vinteris Renāte. 38681/32.
26540. Vinteris Renāte. 38812,32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentals.

Darbvedis l.akševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 840.

26541. Bikaunicks Antons. 32906/30.
26542. Dančonoks Vladislavs. 38999(32.
26543. Duka Ādolfs. 38938/32.
26544. Eriksons Pauls. 3740032.
26545. Freimanis Vilhelms. 38093 32.
26546. Galiņš Voldemā:s. 38095/32.
26547. lsaje 'vs Kirjans. 38071 32.
26548. Klevcovs Grigorijs. 11455 24.
26549. Skuja Alfrēds. 38919 32.
26550. Skuja Alf:eds. 38804 32.
26551. Šaigins Semjons. 38323/32.

Kriminālās policijas pārvaldes p-iekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVe 34.

862. Velosipēds, firmas ,,Brennabor ",Ns 1155426.
melns.

863. Velosipēds, firmas ,,Buss ". Na 2626,
lietots.

864. Velosipēds, firmas ,,Omega", .V? 34648.

865. Velosipēds, firmas ..Branton", .Ne 2743.
zem numura burts ,,R".

866. Velosipēds, firmas ,.Omega", JVe 25737,
melns, lietots.

867. Velosipēds, firmas ,,Omega - Standart" ,
.1080, melns.

868. Pulkstenis, dāmu, firmas ,,.Žirar", četr-
kantains, iegarens.

869. Velosipēds, firmas ,,B. S. A . Ve 40912 a.

870. Velosipeds. firmas,,Brennabor ",.N$l 156711,
melns.

871. Velosipēds, firmas ,.Brennabor ", JVŠ573365.
872. Velosipēds, firmas ,,Wanderer".

873. Motors, laivas, firmas ,,M. V. V." JVs8590,
pelēks, piekabināms.

874. Revolveris, ,.Mauzer" sist., JVs 394289,
kal. 7.65.

875. Velosipēds, firmas ,,Omega - Special",
JNš 35170.

876. Šujmašīna, kājminamā, firmas ,,Zinger",
JVs 5900359, ,,M. S. N. J.

877. Skaņu noņēmējs, firmas ,,Blaupunkt".

878. Velosipēds, firmas ..Omega de Luxc",
JVs 34057, melns.

879. Revolveris, ,,Brovning" sist. JVs 301553,
kal. 7,65.

880. Zirgs, apm. 12 g. vecs, dūkanbēru spalvu,
melnas krēpes, 137 cm augsts.

881. Velosipēds, firmas ,.Ehrenpreiss Original",
JVs 14615.

882. Velosipēds, firmas ,.Thccron" JVs 7742.

883. Velosipēds, firmas ,,Opel", JVe 1494161,
niķelētas feljas.

884. Velosipēds, firmas ,Rapid", JVe 662.
885. Velosipēds, firmas „Brampton" JVs 196.
886 Velosipēds,firmas,.Brernabor", JVel370434 .
887. Velosipēds, firmas ,,Ravat" , JVe 22811,

melns.
888. Divritenis, firmas ..The Barmoral",

M 1D44.
889. Revolveris, ,,Nagan" sistēmas, JVe 40123.
890. Govs, rūdas spalvas, tukšumos baltu

spalvu, taisniem ragiem, piektā piena, grūsnēja.

Meklēšanu izbeigt: pēc revolvera,,Sauer& Sohn''
sist. .V» 43389 (skat. sar. .Ve 33 835.)

Rīgā, 1932. g. 9. novembri.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis (pārak-

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 10. novembri
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu, āboliņa un timotiņa sēklu kontroli.
Izvedamām linsēklām, āboliņa un timotiņa sēklām pielaižamas sekošas normas

1932./33. g. sēklu tirdzniecības sezonā: ., .,
T7.-7I, Nezaļu seklu saturs r,:-„..„„-Tlrlba ne vairāk kā Dīgšanas spējas

Sējamām linsēklām 9?o/0 10/ 0 80°/o
Sarkanam āboliņam 950/0 1,5»/0 78%*)
Bastarda āboliņam 92<y1,5% 75o/0**)
Timotiņam , 950/0 1,5% 900/0

1. piezīme. Izvedamām sēklām jābūt brīvām no kuskutas sēklu piejaukuma.
2. piezīme. Sēklu tīrībai un dīgšanas spējām pielaižamas sekošas latitūdes:

Tīrība Latifūde Dīgšanas spējas Latitūde

97% un augstāk l»/0 900/0 un vairāk 60/0
900/0 līdz 96,90/0 20/o 800/0 līdz 89,90/0 ?o/ 0

700/0 līdz 79,90/0 8O/0
Ar šo atceltas ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 45. numurā izsludinātās normas.
Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šēniņš.

*) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un puse
cieto graudu.

**) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un viena
trešā daļa cieto graudu.

Rīkojums par sabiedrības „Krievu drāmas
teātris" personāla u. t. t. pārvadāšanu
par pazeminātu tarifu.



Zilupes iecirkņa miertiesnesis,
meklē Jāzepu Ādolfa dēlu M a ļ i n o v s k i,
dzim. 1910. g. 17. februārī, piederīgs pie Ludzas
apriņķa Šķaunes pagasta, apsūdz, pēc sodu lik.
532. p. 1. d. 3. pkt.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no minētā Maļi-
novska drošības naudas iemaksu pieci simti
(500,—) latu apmērā, līdz kuras iemaksai viņu
apcietināt un ievietot Ludzas cietumā, ieskaitot
Zilupes iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Zilupē, 1932. g. 9. novembri. JVe 51k.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis Šmidtchens.

(Tiesai
| sludinoļļumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
12. oktobrī, izklausījusi Alīdes
Jāņa m. Ozols, dzini. Bērzebints,
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Ferdinandu-Jūliju Jura d.
Ozolu par mirušu, — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Ferdinandu-Juliusu Jura d.
Ozolu, dzim. 1878. g. 19. sep-
tembrī.

Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

20191 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
26. oktobrī izklausījusi Vilhelma
Zeidlera atstātās mantas aiz-
gādņa lūgumu atzīt: bezvēsts
prombūtnē esošo Vilhelmu-Kārli-
Johanu Ferdinanda-Augusta d.
Zeidleri par mirušu, — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Viihelmti-Kārli-Johanu Fer-
dinanda d. Zeidleri (Seidler),
dzim. 1881. g. 11. jūlijā.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVe 2009-11. g. 20192z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jēkaba Mie-
zīša lūgumu un savu 1932. g.
5. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Miezīts parādu
pēc mant. daļas par 200 rbļ., ap-
stiprinātas 1906. g. 20. februārī
ar JVs 42 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Galgauskas
muižas ..Klavānu-Miezīšu JVs20"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 660, par labu Martai, Emmai
un Annai Lūsis, visām kopā 200
rbļ. uz 1906. g. 23. janvāra dāvi-
nājuma līguma 4. § pamata ir
deponējis 1917. g. 10. februāri
Vec-Gulbenes pag. tiesā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mant. daļu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
JVs 4828 20206z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. gada
4. oktobra lēmumirreģistrēta bez-
peļņas biedrība: ,,Latvijas repub-
likāņu biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 19950z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Grietas Eidons piede-
rošā nekustamā īpašuma Vents-
pils apriņķī, Sarkanmuižas pag.
zemes gab. ar zemes grāmatu
JVe 1093/3024 korroborēta akts:
viena obligācija par 600 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 1. martā uz
Ventspils Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrobo-
rēta 1911. g. 5. aprīlī ar JVe 513,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

? Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai Grietai Eidons atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVs 844/32. g. 19885z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1932. g. 7. novembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Uti S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 641884 37 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 436 470 —
Ārzemju valūta 11683 674 88 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 15 158 133 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes urrmetalla nauda 15 223 068 97 Noguldījumi 18 952 370 06
īsa termiņa vekseļi 70 721 032 58 Tekoši rēķini 68 370 496 36
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56445 246 54 Valsts rēķini un depoziti 67 551 552 77
Citi aktīvi . 18 111 579 67 Citi pasīvi 7 211626 87

222 984 620 01 222 984~ 620
~

0Ī

Rīgā 1932. g. 10. novembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
21470 Galvenais direktors K. Vanags.

K U R S I.

Rīgas biržā 1932. gada 14. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,05—17,55

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,95-101,00
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,20—210,30
100 Vācijas marku ......123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Latvijas valsts mākslas muzejs. Beļģu no- ,

daļas katalogs. — Musēe national des beaux-
arts de Lettonie. Section belge catalogue. —
1932. Latvijas valsts mākslas muzeja izdevums
Rīgas pilī.

Māksla
Nacionālā opera. Pirmdien, 14. novembrī,

tautas izrādē ,,Pīķa dāma". Diriģents T. Rei-
ters. — Otrdien, 15. novembrī, dziesmu spēle
,,Pie Balto Āzi". Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 16. novembri, ,.Pavasara-
m ī I a". Diriģents Teodors Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — E. Volfa-
Ferrari ,,Dzej nieka sapnis" pirmizrāde
ceturtdien, 17. novembrī. Operu iestudē T. Rei-
ters, režija J. Zariņa, dekoratīvais tērps Ed. Vītola.
Galvenās lomās Ā. Priednieks-Kavara, G. Pēr-
kons, H. Lūsis, A. Verners, A. Kortans. Derīga
pirmizrāžu abonementa 3. biļete. — 18. novem-
brī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē ballets
,,Burvju zirdziņš". Katrs pieaudzis var

ņemt līdz 1 bērnu par brīvu; 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi šai sezona
Jāzepa Mediņa „V a i d e 1 o t e" par tautas izrazu
cenām.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 14. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
M. Čechova viesizrādē ,,J ā ņ a Briesmīgā
n ā ve". — Otrdien, 15. novembrī, pulksten 7.30
vakarā M. Čechova viesizrādē „Ham-
le ts". — Trešdien, 16. novembrī, pulksten 7.30
vakarā V. Zonberga komēdija ,.Mākslīgais
zīds". — Nākošā pirmizrāde — Annas Briga-
deres jaunā drāma ,.Karaliene Jāna" —
valstssvētkos, 18. novembrī. Biļetes jau dabū-
jamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 14. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā „D z i m t e ne". — Otrdien,
15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,D z i m -
tene". — Trešdien, 16. novembri, pulksten 7.30
vakarā ,,Pirktā laime".

Latvijas Konservatorijas II atklātais audzēkņu
vakars trešdien, 16. novembrī, pulksten 7 vakarā.
Programmā instrumentālie un vokālie solo un
ansambļa gabali, kā arī operas ansambļa klases
uzvedumi. Ieeja pret p.ogiammām ā Ls 0,30.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
26. oktobrī izklausījusi Minnas
Bērziņš, dzim. Sviķis, lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Dāvja d. Anušku (Anašku-
Annušku) , — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Pē-
teri Dāvja (Dāvida) d. Annušku,
dzim. 1873. g. 19. augustā.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 2146 20193z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka oēc
1918. g. 20. maijā Rīgā mirušā
Jāņa Sviķa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem .fideikomisāriem ,kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVe 5291/32. g. 20176

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. novembrī mirušā
Friča Jāņa d. Berģītes (Bergins)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. JVe5315/32. g. 20177

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē, 1932. gada
26. oktobrī izklausīja Johannas-
Emilijas-Marijas Katnpenhauzens
dzim. Vulfs dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi
par rbļ. 5000 ar Ns 238005, izdotu
no apdrošināšan. biedrības ,,Ros-
sija".

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVe 2437 20207z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1932. g. 26. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Ieva - Ernestine Gulbis parādu
pēc obligācijas par 800 rbļ., ap-
stiprinātas 1876. g. 17. novembrī,ar .Ve 1110 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Plāteres muižas
zemnieku zemes ,.Avotiņu" mā-
jām, ar zemes grāmatu .Vs 2258,
izdotas no Pētera Silina par labu

E. Tīzenhauzenam, kura apgrū-
tina arī no šīm mājām atdalītas
,,Indras" un ,.Smilgas" mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 7366—7368,
ir samaksājusi Valsts zemes ban-
kai, bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artura
Kanēļa pilnv. zv. adv. R. Šla-
chata lūgumu un savu 1932. g.
26. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Arturs Kanēls parādu
pēc obligācijas par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 7. oktobrī
ar JVe 2774 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, V hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 815, izdo-
tas no Pētera Kūla par labu
Gustavam Kempelam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis
Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 5303 20213z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas^ apģabaltiesas reģīstrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. gada
25. oktobra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: ,,Dzērbenes
mājturības veicināšanas biedrība"
ar valdes sēdekli Dzērbenē.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers
19947z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
26. oktobrī izklausīja Andža
(Anža) Jāņa d. Breikša hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 728 rbļ., apstipri-
nātu 1891. g. 22. jūnijā ar Ns 178
uz nekustamu mantu Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižas, Jaun-Vītiņu
JVs 53 māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3190, par labu Anžam
Krustiņa d. Breikšam, kas to
cēdējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 2366 20208z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 19./26. okt. lēmumu
ir atzinusi mir. Šefteļa Neuberga
mant. masu, kuras aizgādnis ir
Haims Kāns, dzīv. Rīgā, Lāč-
plēša ielā JVs 35, dzīv. 19,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī pai
summām, kādas parādniekarr
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
parmaksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 3992 20188

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. .Nē 726 20190

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1910. gada 27. septembri
mirušā Gustava Bērtuļa d. Līča
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 5195/32. g. 20178

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 19./26. oktobra
lēmumu ir atzinusi Jāni Anža
dēlu Stiprais, dzīv. Siguldas
tautas namā par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas" pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
20189 L. Ne 1265

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Krastiņš pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 26. ok-
tobra lēnmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Anna Krastiņš parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1912, g. 17. jūlijā,
ar .Nē 412 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Lēdmanes muižas
zemnieku zemes ,,Jaun-Ķiceru"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3785, izdotas no Jēkaba
Bērziņa par labu Kārlim Bērzi-
ņam, ir samaksājis Krapes krāj-
aizdevu kasei, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Nē 5266 202llz

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24oktobra nolēmumu , dara zi-
nāmu vispārībai , ka 2500 un
2000 c. rbļ. parādi pēc obligāci-
jām, korrob. 1) 1908. g. 2. jūlijā
ar Ne 1031 un 2) 1914. g. 12. martā
ar Ne 426 uz Abeļmuižas ,,Vagul-
Pake Ns 11" mājām , ar zemesgr.
Ne 2290, atzīti par samaksātiem
un lūdzējiem Pēterim un Marijai
Akurateriem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVe 378/32.. 19887z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus

^^jgķretār^E
^

Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa ,

pamatodamās uz savu šā gada24. oktobra nolēmumu , dara zi-
nāmu vispārībai , ka 2000 un

onc rb l- obligācijas, korrob.1) 1896. g. 10. janvārī ar Ne 21 un
2) 1897. g. 7. maijā ar Ne 498 uz
Īslīces pagasta ..Ezernieku" mā-
jām, ar zemes grāmatu Ne 1597,atzītas par iznīcinātām un lūdzē-
jai Olgai Ezernieks dota tiesība
prasīt attiecī gas hipotēkas dzē-šanu zemes grāmatās.

i J
Nr^o'o

1932' §• 28- oktobrī.L. Ns 643/32. g. i9888z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus

__Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada I9./26. oktobra
lēmumu ir atzinusi Baltijas kuģ-
niecības akciju sabiedrību, kuras
likvidācijas komisija atrodas
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 15—9 pat
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņaskustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
12. oktobri izklausīja Latvijas
bankas lūgumu atzīt par iznīci-
nātu prioritātes uzrakstu uz obli-
gācijas, apstiprinātas uz ,,Klim-
pu" mājām, piederošām Dāvi-
dam Kalniņam un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas
1924. g. 7. aprīļa uzrakstu

Ne 4666, kas atplīsis no obligā-
cijas, apstiprinātas 1922. gada
19. decembrī ar Ne 599 par
150.000 rbļ. uz Vecsalaces mui-

žas zemnieku zemes ,,Klimpu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5668, un izdotas par labu
Voldemāram Vasilija d. Minkevi-
čam, kas viņu cedējis blanko, pie
kam minēta obligācija pārgājusi
uz Jāni Jāņa d. Melleņu kā blanko
cesionāru, kas viņu atkal ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
Ne 2057 20209z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām unpolītiskān:
organizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. gada25. oktobra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: , Jaunālatvju aktieru aroda biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā 19948zNodaļas pārz. v. L . Bruemmers

Sekj^ tār^J^n d r^cjTsnns
Rīgas~

~āpģabāltīeīas reģīītriTcijas nodaļa, uz Likuma par bied-rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata pa-ziņo, ka ar viņas 1932. gada2o. oktobra lēmumu reģistrētabezpeļņas biedrība: Inčukalna
sporta biedrība, ar valdes sēdekliInčukalna. I9949zNodaļas pārz. v.L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons '

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada20. oktobra nolēmumu dara zi-nāmu vispārībai , ka obligācijas,

nJoi' 2>,902- g- 10. maijā ar
at^o,«c 1906-g-4- decembriarNe916 uz Sarkanmuižas pagas-ta ,,Buze" mājām, ar zemes er
£« 842/2223 , atzītas par izSātanī un lūdzējam Kārlim Eglēmdota tiesība prasīt attiecīgu hipo-tēku dzēšanu zemes grāmatā*

i
Jv^-''-g- 28. oktobrī.L. -Ne 706 32. g. iq8q0z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā Valsts zemes bankas
lūgumu ira pamatodamās uz sava

šā gada 17- oktoora nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2 pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3- P-i uzaicinatopersonukufas rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, kas korroborēts
1873. ģ- 16- novembrī ar Ns 304

uz Talsu apriņķa Cēres pagasta
Mtrrkīru Ns 2 mājām ar hip.
Xs 5170, nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 3385 c. r. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mā-
j'ām, kā arī personas, kam būtu

"kādas tiesības uz minēto akti ,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Ja minētā termiņā akti
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un valsts zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVe 845/32. g. 19886z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada24. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 400 c. rbļparāds pēc pir kuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1908. g. 14.martā
ar Ns 687 uz Brunavas-Šenbergas
muižas „Vējiņu" mājām, ar ze-
mes grāmatu .Nē 1036, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Romanovatn dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 644/32. g. . l9889z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai , ka 500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob!
1882. g. 11. februārī ar Ne 585
uz Valgundes pagasta „Mūr-
nieku" mājām ar zemes grām.
Ne 2131, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Mārtinam-Arturam
Ģingulim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ne 645/32. 20362o

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 16. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 1628.
2014., 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1927. ga'da
31. augustā, Rīgā, Otto Miķel-
šteina ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
20961 L. Ne 1919/32

Miertiesu. E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, P. Brieža
ielā Ne 3, pārdos I un II ūtrupē
Kārļa Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, vekseļiem
un cita, novērtētu par Ls 1490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. nov. 21469

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pulkst. 10.40 dienā , Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, Ziemeļu Bankas
akc. sab. u. c. lietās pārdos otrā
izsolē Leo Ginsburga kustamo
mantu, sastāvošu no šveisēšanas
aparātiem, rakstāmmašīnām u.c,
novērtētu par Ls 4658,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 3. nov. 21467

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pulkst. 13 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 141, dz. 14, Emilijas
Vebers u. c. lietās pārdos Hugo
Jumuča kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 vekseļiem, novērtētu
par Ls 1865,15. 21466

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Driba nazino, ka
1932. g. 23. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nē 36,
dz. 58, pārdos Beinusa Berkovica
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērt, par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21455x

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. aprīlī mirušā Anša Kristapa d.
Zandersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald . Vēstn."

. Te-miņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

, Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ns 2274/32. 20358o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,2014 . un 2079. p. pamata uz-
aicina visus , kam būtu uz 1931. g.
£J . oktobrī mirušā Jāna Jāna d.
Berctiolca (Berchgoldš) atstāto
manto jumu kādas tiesības kā
gaitniekiem, legātāriem, fidei-«onusar iem, kreditoriem u. t. t..
Pieteikt savas tiesības šai tiesai
wju mēnešu laikā, skaitot no
mudinājuma iespieduma dienas..Val dības Vēstnesī".
jpTerminā nepieteiktās tiesības
eskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā , 1932. g. 29. oktobrī.L V 2270/32.
S

20360o
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. novembrī,
attaisīs un nolasīs 1932. g. 2. sept.
mirušā Reina Reina d. Krauzes
testamentu.* L. Ns 2308/32. 21411

Jelgavā, 1932. g. 11. novembri.
Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 17. novembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 23. oktobri
mir. Jēkaba Ģederta d. Rijnieka
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 2309/32 21412x ?

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
1. februārī mir. Ilzes Indriķa nī.
Lapiņš mantniekus, kreditorus,
legātarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu,pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ns 849m/32 20374x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jānis Pētera dKalējs un Emilija-Berta Andreja
meita Kalējs, dzimusi Pumpurs
noslēguši 1932. g. 12. oktobrī ar
reģ. Nē 1611 pie Kuldīgas notāra
K Minka laulības līgumu

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
^726/32. 19893z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa ,

saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 29. apr.
Ulmales pagastā mir. Ādama Jā-zepa d. Ernstsona mantniekus,
kreditorus, legātarus , fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ne 895m/32 20376x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 6. no-
vembrī Liepājā mir. Inta Jāna d.
Eikerta mantniekus, kreditorus,
legātarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā,-1932. g. 29. oktobrī.
Ne 831m/32 20377x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1920. g. 22. au-
gustā Snēpeles pagastā mir. Ma-
rijas Strauss mantniekus, kre-
ditorus, legātarus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ns 911 m/32 ^OS^Sk

Priekšsēd. b. A Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
tiesa 1932. gada 18. oktobrī iz-
klausīja Marijas Jāzepa m. un
Antona Jāņa d. Ķerubinu lū-
gumu — dzēst Dvietes pagasta
Kalnišķu Ne 8 māju hipotēkārisko
parādu — un nolēma: ar sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstnesī" uz-
aicināt to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas parāda akts,
kas korroborēts 1875. gadā ar
Ne 15 uz Marijai un Antonam
Ķerubiniem piederošām Dvietes
muižas Kalnišķi Ne 8 mājām, ar
hip. Ne 1012, par labu Michailam
Plater-Zibergam par 600 kr. rbļ.,
līdz ar procentiem, — vai ku-
rām būtu kādas tiesības uz šo
parāda aktu, iesniegt to un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
viena mēneša laikā, ar brīdi-
nājumu, ka pretējā gadījumā tiesa
atzīs šo parāda aktu par iznī-
cinātu un parādu pēc tā par dzē-
šamu zemes grāmatās.

Daugavpilī. 1932. g. 29. okt.
10966,-' Ne 2047a 32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1928. g. 27*. aprīlī ar
Līnes Ādama_ m. Bluzmans lū-
gumu Jānis Ādama d. Borskis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Lašu pag.
tiesai iecelt aizgādnību Jāņa
Ādama d. Borska tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1932. g. 28. oktobrī.

L. Ne 1324a/28. 19895z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpilī, 1932. g. 29. okt.
19967r L. Ne 1366c/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
26. jūlija spriedumu Jēkabs
Gutmanis, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu tirgojoties ar saldējumu,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls divdesmit pieciem (25) vai
maksātnespēj. gadījumā ar vienu
(1) nedēļu aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Gutmanis
ir augļu, saldumu un cepumu
tirgotavas īpašnieks 1. Maskavas
ielā J\f° 106.
Krim. 1. JVe 1174/32. 21344o

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. gada 1*2. martā,
Rīgā, Hermaņa - Jāņa - Hein-
richa Leinvēbera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakara ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā' sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ne 1920/32. 20960

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc.nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1921. g.
1. janvārī mirušā Pētera Vinča d.
Zoža ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag., Rubanu ciemā,
viensētā Ne 5, un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 28. oktobri.
Ne 297B. 19972z

Miertiesnesis Bišentrons.

Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 28. oktobra
lēmumu un Civīllik. proc. 1401.p,
un Civīllik. (10. sēj. l.d.) 1239.p.,
uzaicina 1932. g. 24. jūlijā mir.
Staņislava Jura d. Augustāna
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr., Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 28. oktobrī.
Ve 48/32. aps. 19975z

Miertiesnesis J. Gutmanis.

Rīgas apgabaltiesas I. rec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. ci.vīlnodaļas izp. uz-
raksta JVe 1134 no 1932. g.
30. apr. Latviešu akc. bankas
prasības piedzīšanai pēc obli-
gācijas Ls 2598,26 ar /« un izd.,
1933. g. 18. febr., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alīdes
Micīts nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Meža parkā, Libe-
kas un Ketlera ielās (Kokneses
prosp.) V hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 831 (grupa 84,
grnts Ns 65),. un sastāv no
Grāvju muižas dzimts rentes
grunts gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā —JLs25000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Ls 27500,— un nekust,
mantas nodoklis Ls 229,95 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles-dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21453

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata uzaicina Revnoldu
Laubertu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā, ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Olgas Lauberts
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus at-
stās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L Ns 379/32. 1989Iz

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
414. p. pamata uzaicina Jāzepu
Vadapolu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annas Vadapols,
dzim. Kārns, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētālaikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izsprie-
dīs bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 331/32. 19892z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g
S- jūlijā mirušā Leopolda-Teodon
Kārļa d. Leimaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
-i mēnešu laikā , skaitot no sludi-nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".
. Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
, Jelgavā , 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ns 2266/32. 20359o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
B Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. okt
lēmumu, uzaicina 1932.g. 30. rnai
jā Priekulē mir. Miķeļa Pētera, d
Kudes mantniekus, kreditorus
l'egātārus, fideikomisārus un visa:
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, peteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ne 888m/32 20375x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto

kara apliecību Ns 12325, izd.
1923. g. 9. jūl. ar Friča Lapiņa,
vārdu, dzim. 1897. g. 15. janv.

Latvijas universitātes 1925. g.
26. februārī ar Ne 809, izdota
..pagaidu apliecība" ar Artūra
Melbārda vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludin.
par nederīgu. 21456b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis uz civilprocesa
nolik. 74., 75., 398., 399., 401.,
413.—416. p. pamata un prasītāja
Fēliksa Pastora lūgumu viņa un
citu prasības lietā pret Staņislavu
un Donatu Ornicaniem un Bri-
gitu Voitans par īpašuma tiesību
atzīšanu uz aprakstīto mantību,
prasības vērtība Ls 550,—, uz-
aicina atbildētāju Brigitu Valeri-
jāna meitu Voitans, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties Viļēnu iecirkņa mierties-
neša kamerā, Viļēnos, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas, un
uzrādīt savu dzīves vietu. Ja
atbildētāja noteiktā laikā neie-
radīsies personīgi- vai nepieteik-
sies caur savu pilnvarnieku, tad
turpmākā lietas gaita notiks sa-
skaņā ar Civilprocesa nolik.
416. p. noteikumiem.

Viļēnos. 1932. g. 29. oktobrī.
C. I. Ne 570 32. 19974v

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. I. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1916. g.

8. novembrī mirušā Viktora Jā-
zepa d. Apšinieka ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.,
Javinieku c, viens. Ne 11, ar no-
saukumu ..Zverovka ", un uzaic.
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma

inas dienas ,,Vald . Vēstn."

Balvos, 1932. g. 28. oktobri.
Ne 296 B 19973z

Miertiesnesis Bišentrops.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 20. jūnijā Ādolf a-
Samsona Lēvensona ir atklāts
mantoj. un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt tiesības minētai tiesai
triju .mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās, personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šās tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 1921/32. 20959

Miertiesu. E. Maurers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p. l.d.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
8. februārī mir. Jezupa Staņi-
slava d. Saulišs ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., Meženieku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932.g. 28. oktobrī.
Civillieta Ns 1032 19971z

Miertiesnesis G. Kreicbereers.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, lūkojusi cauri Alises
Heinricha meitas Vembris lū
gurnu atzīt Otokaru - Nikolaji
Heinricha-Leopolda dēlu Cerndti
par mirušu un pamato-
joties uz savu š. g. 24. ok-
tobra 24. oktobra lēmumu, Civ
proc. nol. 1565.—1568. p. un
Viet. civ. lik. 3. d. 524. p., no-
lēma: uzaicināt no 1913. g.
bezvēsts prombūtnē atrodošos
Otokaru - Nikolaju Heinricha-
Leopolda d. Cerndtu dzim.
1894. g. 20. februārī, ierasties šai

tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa uztu-
rēšanās vietu vai nāvi,* piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja
līdz publikācijas termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas* drošas
ziņas, ka promesošais Otokars-
Nikolajs Heinricha Leopolda d.
Cerndts ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un li'k.
kop. Xsēj. I. d. 1239. p., un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
29. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 3. oktobrī mirušā
Beļusa Gabrusa, arī Gabra, d.
Pugača ir palicis Jaunlatgales
apr., Tilzas pagastā mantojums,
sastāvošs no Jatmpugaču mājām
Ns 572F, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Xs 1583.

Baltinavā, 1932. g. 29. oktobri
19977v Miertiesn. A. Strazds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. novembrī
attaisīs un nolasīs 1931.g. 28.sept.
mirušā Kristapa Anša d. Zut-
leviča testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 2294/32. 21408b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 1* 7. novembrī
attaisīs un nolasīs 1932. g. 30. apr.
mirušā Mārtiņa Jāna d. Kaupes
testamentu. LNe 22*96/32 21409b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 1* 7. novembrī,
attaisīs un nolasīs 1932. g.
23. martā mirušā Miķeļa Pētera d.
Vītola testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ne 2232/32. 21410b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
uz Katres Jāņa m. Krievans lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 27. martā mirušā Ādama
Krievana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. oktobrī
L. Ne 1380a/32. g. 19894z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. maijā mirušā Donata Ādama
dēla Buļmeistera 1931. g. 2. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 25. febr.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 28. oktobrī.

Ne 789a/32. g. 19896z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 21. novembrī, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Vidzemes šos. Ne 127,
dz. 2, pārdos Jēkaba Zēberga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. nov. 21468

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 23. novembrī, pīkst. 11

dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVe 89a,
dz. 3, pārdos Eduarda Plotnieka
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo nianttr
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21454x

Rīgā, 1932. g. 3. novembri.
Rīgai pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVē R. 18864
27978, izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 7. jūn.
ar Jānis Lerchs vārdu. 21457b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ss Z 14767
67, izd. no Grenču pag. valdes
1932. g. ar Antons Ančevs vārdu .



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz'90. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 12064 ar
proc. un izdevumiem 1933. g.
28. janvārī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Olgas
Steer nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas Jū-malas pilsētā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5 un sa-
stāv no Viņķu mājām, ārzemes
grāmatu reģ *. Ne 4316, atdalītā
zemesgabala ,,Viņķu II Ne 15',
māju III daļa;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11CO0 —;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 51000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da -— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās .nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 21444

Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 340,05 ar
% un izdevumiem, Jaunjelgavas
kāj-aizdevu s-bas prasības lietā
par Ls 250 ar % Un izdev. u. c.,
1933. g. 28. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Zibarta nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Skrīveru pag., Skrīveru biezi ap-
dzīvotā vietā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 13251 un sastāv no
Skrīveru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 307 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 21446

Rīgā, 1932: g. 1. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja:Zilupē, Dārza
ielā Ne 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p. paziņo, ka:

1) Ādolfa Vikentija d. Koz-
lovska prasību kopsummā par
Ls 1489,17 ar °/o pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša izpildu rakst-
tiem no 1931. g. 16. septembra
ar Ne 2476 un no 1932. g. 29. apr.
ar Ne 1332 piedzīšanai, 1933. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Ferdinanda
Antona d. Pontaga nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pagastā ar ze-
mes grām. reģ. Ne 23126 (213 sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Pontagu sādžas zemes viensētas
Ne 13, platībā 15,432 ha bez
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 70,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 11. nov. 21451

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 496., 633. piez., 5611 un _ 582. P-. Daugavpili, Muitas ieli
Ns 3, šīs muitnīcas noliktavās, 1932. g. 5. decembri, pulksten 10, pārdos atklāta izsole no īpašmek.en,

neizpirktas zemāk minētas preces, kuras apskatāmas izsoles diena.

Nodokļu"
js|o.Nb Preču pārbaudīšanas Vietu Svars

summa
pēc dokumentu NsNs un preču Preču nosaukums

gkaifs
kg vaj

kārt. īpašnieks (bruto) taksācija
Ls

1 Kv ser E Ne 67174. Vīriešu un sieviešu virsdrē-
I J. Manevičs. bes, apģērbi, veļa, zeķes unJ

apavi ' P aka n > 22 1254,62

Uz muitas lik. 477. p.
2. Izraksts Ne 7. G. Getc. Dzelzs skārda izstrādājumi

(elektr. spuldžu turētāji) . 2 kst. 41,6 39,75
3. „ Ne 8. G. Getc. D-to 2 „ 38,5 38,59
4. ,, Ns 775. S.P.R.S. Vara izstrādājumi .... 1 ,, 4,9 20,37
5. Pieteik. Ns 1640. S.P.R.S. Elektrisk. pārslēdzēji, ie-

Tirdzn. pārstāv. Latvijā. slēdzēji un aizsargi . . . 5 ,, | 252,5 228,80

Reeksports.
6. Raports Ns 175. Š. Šlosbergs. : Siers • ? ' paka 3,050 9,32
7. ,, Ns 176. R. Livšics. Termometrs „ 0,060 8,87
8. ,, Ns 177.T.Blošteins. Makaroni 1 ,, 4,950 9,33

Piezīme. Bez tam augšminētā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotos š. g. ,,Vald. Vēstn." 221. numurā
izsludinātos vīriešu un sievišu apģērbus, veļu un apavus, lietotus, kūpi ir kontingentēti ,
kādēļ pēc nosolīšanas izsolē tie var tikt 1 mēneša laikā izlaisti vietējā tirgū, nokārtojot
kontingenta formalitātes, vai arī tai pašā laikā izvedamās atpakaļ uz ārzemēm. 21402x

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. decembrī, pīkst. 12 dienā, Irlavas
pagasta namā.

III Grenču iec. mežniecības

augošu mežu:
pēc platības 21 vienību no 0,15 līdz 0,77 ha, vērtībā no Ls 50,—
līdz Ls 282,—; pēc celmu skaita 8 vienības, vērtībā no Ls 11,— līdz
Ls 51,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēd saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie III Grenču
iec. mežziņa. * 21400x

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ZN
JVs 004315, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 23. febr. ar Ns 1715
Jānim Bebrim. 19164o
t «v

sludinufuraii.

Krievu Baltijas vaooon īabr.
akciju sabiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs sabiedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus un
citas ieinteresētas personaspieteikt
šai komisijai savas tiesības un
prasības, kā arī parādus un
turēšanā atrodošos mantu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma dienas,,Vaid.Vēstn."

Visas minētā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības tiks atzītas
par neapmierināmām no likvidē-
jamās mantas.

Pieteikšana izdarāma rakstiski
uz Krievu-Baltijas vagonu fabri-
kas akcijas sabiedrības likvidā-
cijas komisijas vārdu Rīgā, Anto-
nijas ielā Ns 4, dz. 7.

Pamats : 1)1925. g. 17. apr.
pārgrozījumi un papildinājumi
1921. g. 20. aprīļa likumā par
akciju biedrībām un paju sa-
biedrībām (Lik. kr. 1925. 1
Ne 75) un 2) instrukcija akciju
un paju sabiedrību likvidācijas
komisijām (,,Vaid.Vēstn." 1925.g.
64. nurn'.).

Rīgā, 1932. g. 14. novembri.
Priekšsēd. H. Lazdiņš.

21406 Sekretārs R. Bērziņš.

Ebreju sporta biedrības
,,3£afooah

valde paziņo, ka š. g. 27. nov.,
L. A. T. K. telpās, Ģertrūdes
ielā JVe 6, pulksten 10 rītā notiks

kārtēja pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšana/
2) valdes un revīzijas konus,

ziņojumi;
3) da'rbības plāns un budžets;
4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Ja kvoruma trūkuma dēļ"
minētā sapulce nenotiks, tad"
pulksten 11 tanī pašā diena
turpat notiks otra sapulce, kura
ir pilntiesīga jebkuram biedru
skaitam klātesot. 21463b-

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Latvju apavu fabrikas akc. sab."

konkursa valde
uzaicina visus maksātnespējīgās,
parādnieces kreditorus uz

pilnu'kreditoru sapulci
1932. g. 22. nov., pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdei.
21462 zvēr, adv. pal. (paraksts}-

Talsu Rrāj-aizd. sab-M
dara vispārīgi zināmu, ka otr-
reizējā ārkārtēja pilna biedru
sapulce 1932. g. 4. novernbp
nolēmusi maksāt par visāda veida
noguldījumiem 8<Vgadā. šis
lēmums stājas spēkā pēc viena
mēneša, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Talsos, 1932. g. 11. novembri-
21407b Valde-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 101, dz. 8,
un Tirgoņu ielā Ne4, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Voslinska Leiba
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 362,— un sastāvošu no mē-
belēm, naudas skapja un rakstām-
mašīnām viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21465

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 23. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JSfo 4, dz. 9, pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā par oie-
dāvāto cenu Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka skapja, 1 mazgājamā
galda, 1 nakts galda, 38 ādas
somiņām, I kumodes . 7 dažādām
somiņām un elektriskā sildāmā.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 5. decembrī,
pulksten 10 rītā, muitnīcas no-
liktavu telpās — Daugavpilī,
Muitas ielā JSe 3, dažādas kon-
fiscētas preces, kā: vilnas, kok-
vilnas un puszīda audumus ,
ādas cimdus , kažokādas , zirgtis,
ragavas, ratus, pajūga piederu-
mus, rudzus, kviešus u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 21401b

Daugavpils muitnīca.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 17. nov., pulksten 10,
Līvānos, Rīgas ielā, atklātā
vairāksolīšanā pārdos Marijai
Rimževics piederošas mantas:
1 skapi, 12 krēslus, 5 galdus
un vienu dīvānu, kopā novērtētus
par Ls 250,— dēļ traktiera
nodokļa iekasēšanas saskaņā ar
Līvānu pilsētas valdes rakstu
Ne 1598. 21403

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.1.Liepājas valsts ģimnāzija.

Liepājā, Jaunā Dīķa ielā Ns 9,
š.g. 23. novembrī , pīkst. 12 dienā '

izdos rakstveida izsolē
apnuoomtr. tonnas

akmeņogļu piegādi.
Piedāvājami, nomaksāti ar zī-

mognodevu, slēgtās aploksnēs aruzrakstu ,,1932. g. 23. novembra
akmeņogļu izsolei" iesniedzami
ģimnāzijai līdz 1932. g. 23. no-vembrim piksr. 11.59, iemaksājot
drcsibas naudu Ls 200,— vai
iesniedzot attiecīgu bankas ga-
rantiju.

Ar piegādes noteikumiem var
iepazīties ģimnāzijas kancelejā
darbdienās no pīkst. 10-14
L 3083 21464

Stendes pag. valde~lzsludinapar nederīgu Latv. iekšz. pasiser. PK Ns 016791, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 3 dec?Ne 991 ar Otto Mīlberga vārdu '

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieksizsludina par nederī gu nozaudēto
Jāņa-Eduarda Šudels, dzim.
Ir Ank'. kara klausibas apliecM 2077 , izd. no Rīgas kaa
!I!^ _PI±f_i93^gjraug^JJPraulienas

^
p^ļļT^īdT^tlaiTc

l g- 8 sept. „V. V." 202. numiespiesto sludinājuma par no-zaudēto Latv. iekšz. pasi ser IV
> 010528 , izd. no

P
Višku pļvaldes 1932. g. 8. maijā afWe559iAfanasijai Bogdanovai . jo paseatrasta un skaitās par derīgu.

Rīgas ostas valde izsludina
par zudušām un nederīgām-
1) liellaivas R. 0. Ne 1721 reģ
apliecību Ne 447/554, izd. no
Rīgas ostas 1. iec. pārzina 1925 <*6. jūnijā ar Andreja Krūmiņa vun 2) liellaivas R. O. Ne * 1727
reģistr. apliecību JVs 465/575
izd. no Rīgas ostas 1. iec. pārzina
n 1 i ,?' jŪnijaar»"Doles Kaļķu dedzinātavas" v

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1932. g. 23. novembrī, Slokā, Slokas pilsētas
valdes telpās, pīkst. 11 dienā,
augošu mežu pēc platības, celmu skaita un sagatavotus

meža materiālus no
Slokas IV iec. mežniecības Slokas novadā: pēc platības 7 vie-

nības no 0,61—2,64 ha; vērt. Ls 26,— līdz Ls 175,—; pēc celmu
skaita 14 vienības no 37 līdz 195 kokiem, vērt. Ls 18,— līdz Ls 198,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Visām vienībām operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesības i'zsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņamežziņa. ? 9i4<ī9v'

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. decembrī, pīkst. 12 dienā, Kokneses
pagastā namā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
no I, II, III, IV, un V iec. mežniecībām, pavisam 106 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 2320,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 21399x

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas pilsētas īomhanh.
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1932. g. 22. un 23. nov., pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, * dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 24. aprīļa
līdz 6. maijam, ar

NsNe D 488961—497967.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 21*405

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. novembrī, pīkst. 3 dienā,
Liepājā, Jēkaba ielā Ne 5, pār-
dos vairāksolīšanā Esteres Blūm-
bergs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 163,80 un sastāvošu no
restorāna iekārtas un no dažā-
diem dzērieniem, 1932. g. trak-
tieru, 1932. g. dzīvokļa, 1932. g.
trakt. apgroz. I, II, III t. no-
dokļu parāda segšanai. 21397x

Liepājā, 1932. g. 11. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. novembrī, pīkst. 2 dienā .
Liepājā. Jūras ielā Ne 3, pārdos
vairāksolīšanā Elizabetes Birk-
hāns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1460 un sastāvošu no
vienām klavierēm, vienas kontrol-
kases un restorāna mēbelēm,
viņas 1931.g. ienākuma, 1932. g.
traktieru, 1932. g. trakt. apgroz.
III t. nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 11. novembrī.
Cesvaines pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi .Vs 262 2214, izd. no Cesvai-
nes pag. valdes 1925. g. 18. dec.
ar Jēkaba Andreja d. Stopina
vārdu, pārrakstītu Helmāram
Vērdiņam. 19160o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Bruno Kriša d. Zommera, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 28. oktobra ar
Ns 45149, 1933. g. 5. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Bruno Kriša d. Zommera,
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Lielauces pagasta, Liel-
Auces muižas „Irben" mājas
223,36 pū;v. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 230;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3935,90 ar o/ 0 Un mūža uz-
turu Minnai (Anetei) Kārļa m.
Zommers, dzim. Kandevics (Ka-
navics, Kaneniek);

4) tiem kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
ieeūšanai:

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 21448

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietās pret Hildu Laivinš
par Ls 3969,10, Ls 4567,— un
Ls 1161,20 ar % un izdevum.
un citu prasību lietās 1933. g.
28. janvārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Hildas
Laiviņš nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apriņķa Ogres
pilsētā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6535 un sastāv no Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes ,,L)zan-
Kociņu Ne 13" mājām, atdalītā
Ogres miesta zemes gabala ,.Ai-
nava";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8500,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 20.060,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 21447

Rīga, 1932. g. 27. oktobrī.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14,dz.16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jūlija Ejaba prasības lietā,
par Ls 100,— ar °0 un izdevu-
miem ; Kārļa Ejaba prasības lietā
par Ls 120,— ar,, un Olgas
Freimans prasības lietā par
L.s 70,— ar ° n un izdevumiem,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paula Tomsona nekust, mantu,
kas atrodas Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. J^fe 15809 un sastāv
no Baldones mežniecības, ar zemes
grāmatu Ns 92 atdalītā zemes
gabala 4285 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) nekustamai manī i ir hi-
potēku parādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. I. nov. 21445

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Nochuma Švarcmana pra-
sības apmierināšanai no Kārļa
Bertelsona 1933. g. 17. maijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Kārļa Bertelsona Vents-
pils apriņķa, Ances pag., Ozol-
birzes mājas ar zemes grāmatu
Ns 3064 6995;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 21449

Ventspilī, 1932. g. 4. novembrī.
Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi > cd, no šis pag.
valdes 1929. g. 18. maijā ar Viļā
Purdsinš vārdu. 19308o

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290.p., paziņo,
ka:

I) Valsts zemes bankas pra-
sību lietās p:et Kārli Mežsētu
par Ls 365,—, Ls 3504,45,
Ls 646,20 un Ls 4212,83aro/un izdevumiem, kā arī citu
prasību lietās 1933. g. 20. maijā,
JO rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kārļa Mežsētas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pagastā
ar zemes grām. reģ. Ne 3271 un
3270 un sastāv no Kokneses
pilsmuižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Maz-Aizkārkles" un
,Liel-Aizkārkles" mājām:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — ,,Maz - Aizk'rkles"
par Ls 3300,— un ,,Liel-Aiz-
kārkles" par Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa—?
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 21443

Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Augusta Brenča un Dāvida
Fridbetga prasības apmierinā-
šanai no Helēnas Bažbauers
1933. g. 17. maijā, pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Helēnas Bažbauers Ventspils
apriņķa Ances pagasta Bangu
mājas ar zemes grāmatu Ne4598;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,42 ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 21450

Ventspilī, 1932. g. 9. novembri.

Iespiests Valsts tipogrāfijā


	Valdības Vēstnesis no. 258 14.11.1932��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Rīkojums JV2 459 par sabiedrības „Krievu drāmas teātris" personāla, dekorāciju un citu skatuves piederumu pārvadāšanu par pazeminātu tarifu.���������������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　㜀㌀　　㘀　　㘀㈀　　㘀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䣪ﴗ郪ﴗ����
	Article
	(Tiesai | sludinoļļumi. –�䨘����0㙤0
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�✀言ࠆࠪ⨘똛�Ȁ
	K U R S I.
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla��raĮ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t «v sludinufuraii.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. ?�쨟������ᰀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


